conformément, à tous égards aux stipulations du présent contrat. 

L’Autorité Contractante convient à payer au Fournisseur, au titre des fournitures et services 

livrés conformément au présent contrat. 

ARTICLE 3 : MONTANT DU CONTRAT 

Le montant du présent contrat est arrêté à la somme de DIX NEUF MILLIONS NEUF CENT 

DOUZE MILLE CINQ CENT (19 912 500) FCFA, (TTC). Ce montant est ferme et non 

révisable pendant l'exécution du contrat. 

ARTICLE 4 : DELAI D’EXECUTION 

Le délai d’exécution du présent marché est de quinze (15) jours à compter de sa date de 

notification au prestataire. 

ARTICLE 5 :

[...]

passé après Demande de Renseignement et de Prix à Compétition Restreinte, suivant Arrête 

N°2015-3721/MEF-SG du 22 octobre 2015 fixant les modalités d’application du Décret N° 

2015-0604/P-RM du 25 septembre 2015 portant code des marches publics et des délégations 

de service public pour un montant de dix-neuf millions neuf cent douze mille cinq cent 

(19 912 500) FCFA, (TTC), financé par le Budget National à hauteur de 100% pour un délai 

d’exécution de quinze (15) jours conformément aux lois en vigueur au Mali, les jour et année 

mentionnés ci-dessous. 

Lu et accepté par  

LE PRESTATAIRE